
UCHWAŁA Nr XLIII/424/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 12 marca 2014 r. 

 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego.  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 oraz ust. 4 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

 Powołuje się Doraźną Komisję ds. „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego.  

 

§ 2 

  

 Zakres działania Doraźnej Komisji ds. „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego: 

1. Uczestniczenie w spotkaniach dot. budżetu obywatelskiego z przedstawicielami Rady 

Miasta Krakowa i Urzędu Miasta Krakowa. 

2. Przeprowadzenie akcji informacyjnej i edukacyjnej dot. „dzielnicowego” budżetu 

obywatelskiego – organizacja spotkań z mieszkańcami. 

3. Monitoring naboru projektów zgłaszanych przez mieszkańców. 

4. Czuwanie nad sprawnym przebiegiem głosowania. 

5. Poinformowanie Rady Dzielnicy X Swoszowice o wybranym (wybranych) przez 

mieszkańców zadaniu (zadaniach).  

 

§ 3 

 

 W skład Doraźnej Komisji ds. „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego powołuje się 

Radnych: 

1. Danuta Cichoń. 

2. Dominik Galas. 

3. Piotr Jałocha. 

4. Michał Kotecki. 

5. Wojciech Liszka. 

6. Jan Mikuła. 

7. Agnieszka Pogoda-Tota. 

8. Krzysztof Potańczyk. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


